
UCHWAŁA NR XXXIII.336.2022 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 ) Rada Gminy w Dąbrówce 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 591 402,05zł, który 
po zmianach wynosi 55 177 229.22 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 49 698 617,05zł,

b) majątkowe w kwocie 5 478 612,17zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 591 402 ,05 z ł, który 
po zmianach wynosi 59 856 050.22 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 46 156 703,05zł

b) majątkowe w kwocie 13 699 347,17zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a.

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 4 678 821,00zł, który zostanie 
sfinansowany środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach w kwocie 4 678 821,00zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 695 094,50zł. z następujących 
tytułów:

a) środków, o których mowa a art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach w kwocie 4 678 821,00zł, które przeznacza 
się na sfinansowanie planowanego deficytu,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 016 273,50zł 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, zgodnie z załącznikiem nr 3.



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 016 273.50zł. z następujących 
tytułów:

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 877 000,00zł,

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 139 273,50zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

a) zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 2000 000,00zł,

§ 5. Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. Wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się 
Wójta do:

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej;

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu 
tej jednostki;

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.



§ 8 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacj 
publicznej Urzędu Gminy.



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.336.2022
Rady Gm iny Dąbrówka
z dnia 25 kw ietnia 2022 r.

PLAN DOCHODOW 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOW E ZMIANY

D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 Rolnictw o i łow iectw o 2 991 014,00 92 674,43 3 083 688,43
01095 Pozostała działalność 4 000,00 92 674,43 96 674,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 92 674,43 92 674,43

750 Adm inistracja publiczna 346 886,17 1 817,62 348 703,79
75095 Pozostała działalność 186 678,17 1 817,62 188 495,79

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gm innych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z

0,00 1 817,62 1 817,62

801 Ośw iata i w ychow anie 4 060 026,00 31 310,00 4 091 336,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 800,00 0,00 68 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 -54 216,00 5 784,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 54 216,00 54 216,00

80104 Przedszkola 593 876,00 0,00 593 876,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 400 253,00 -361 440,00 38 813,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 361 440,00 361 440,00

80195 Pozostała działalność 0,00 31 310,00 31 310,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gm innych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z

0,00 31 310,00 31 310,00

852 Pom oc społeczna 517 808,00 2 200,00 520 008,00
85295 Pozostała działalność 193 386,00 2 200,00 195 586,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gm innych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z

0,00 2 200,00 2 200,00



853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 0,00 297 300,00 297 300,00
85395 Pozostała działalność 0,00 297 300,00 297 300,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z

0,00 297 300,00 297 300,00

855 Rodzina 8 291 145,00 5 000,00 8 296 145,00
85595 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gm innych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z

0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 3 718 420,00 161 100,00 3 879 520,00
90095 Pozostała działalność 201 500,00 161 100,00 362 600,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych

0,00 161 100,00 161 100,00

Razem: 54 585 827,17 591 402,05 55 177 229,22

PRZHWODN! 
RADY GMINY



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII.336.2022
Rady Gm iny Dąbrówka
z dnia 25 kwietnia 2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOW E - ZMIANY

D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 Rolnictw o i łow iectw o 2 808 514,00 -6 725,57 2 801 788,43

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 763 962,00 -99 400,00 1 664 562,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 162,00 -73 800,00 1 025 362,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 708,00 -25 600,00 307 108,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 030 352,00 0,00 1 030 352,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 852,00 -100 000,00 411 852,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 100 000,00 100 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 92 674,43 92 674,43
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 817,15 1 817,15

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 90 857,28 90 857,28

600 Transport i łączność 3 781 855,00 -47 000,00 3 734 855,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 713 455,00 -27 000,00 686 455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 -27 000,00 493 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 804 100,00 -20 000,00 1 784 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 073 100,00 -20 000,00 1 053 100,00
710 Działalność usługowa 100 700,00 -8 900,00 91 800,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 94 700,00 -8 900,00 85 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 700,00 -700,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -6 200,00 3 800,00

750 Adm inistracja publiczna 6 021 778,17 1 817,62 6 023 595,79
75095 Pozostała działalność 746 878,17 1 817,62 748 695,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 817,62 1 817,62
754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona 529 500,00 8 900,00 538 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 448 000,00 8 900,00 456 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 23 400,00 103 400,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -14 500,00 15 500,00

801 Ośw iata i w ychow anie 25 529 748,00 105 110,00 25 634 858,00



80101 Szkoły podstawowe 18 743 094,00 73 800,00 18 816 894,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 547 300,00 73 800,00 7 621 100,00

80195 Pozostała działalność 0,00 31 310,00 31 310,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 1 310,00 1 310,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 000,00 25 000,00

851 O chrona zdrow ia 180 000,00 0,00 180 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 000,00 0,00 165 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 1 000,00 6 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 000,00 -1 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 15 000,00 50 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -15 000,00 27 000,00

852 Pom oc społeczna 1 985 746,00 2 200,00 1 987 946,00
85295 Pozostała działalność 298 224,00 2 200,00 300 424,00

3110 Świadczenia społeczne 200 719,00 2 200,00 202 919,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 297 300,00 300 300,00

85395 Pozostała działalność 3 000,00 297 300,00 300 300,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 295 471,00 295 471,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 829,00 4 829,00

855 Rodzina 8 457 131,00 5 000,00 8 462 131,00
85595 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 850,00 4 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 6 462 200,00 179 000,00 6 641 200,00
90095 Pozostała działalność 382 400,00 179 000,00 561 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 179 000,00 229 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 1 914 700,00 54 700,00 1 969 400,00

92113 Centra kultury i sztuki 1 303 500,00 54 700,00 1 358 200,00

6229

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

547 800,00 54 700,00 602 500,00

926 Kultura fizyczna 182 230,00 0,00 182 230,00
92695 Pozostała działalność 182 230,00 0,00 182 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -13 650,00 43 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 700,00 13 650,00 66 350,00

Razem: 59 264 648,17 591 402,05 59 856 050,22

PRZKWOD>rtvZĄC'Y 
RADY G\1IT^ g (BR Ó W XA

S ła w o m ir  R o sa



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX III.336.2022
Rady Gm iny Dąbrówka
z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
w złotych

Lp. Treść
K lasyfikacja

§
Kw ota 2022 r

1 2 3 4

1. Dochody
55 177 

229.22

2. Wydatki
59 856 

050.22
3. Wynik budżetu 4 678 821.00

Przychody ogółem:
6 695 

094.50

1 . Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 905 4 678 821.00

9.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

10. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy §950 2 016 273.50

Rozchody ogółem: 2 016 273.50

1 . Spłaty kredytów § 992 877
000.00

2. Spłaty pożyczek § 992 1 139 273.50

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

i'i>/>\VGDN
\ i i i ( iMINN

ii i y f t m i i r  R osa



Załączn ik Nr 4 do uchwały Nr XXX III.336.2022
Rady Gm iny Dąbrówka
z dnia 25 kw ietnia 2022 r.

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU  ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOW E - ZM IANA

D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie
010 Rolnictw o i łow iectw o 0,00 92 674,43 92 674,43

01095 Pozostała działalność 0,00 92 674,43 92 674,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 92 674,43 92 674,43

Razem: 8 502 651,00 92 674,43 8 595 325,43

PRZHW ODS’ 
RADY GMIN'



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX III.336.2022
Rady Gm iny Dąbrówka
z dnia 25 kw ietnia 2022 r.

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU  ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOW E - ZMIANY

D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 Rolnictw o i łow iectw o 0,00 92 674,43 92 674,43
01095 Pozostała działalność 0,00 92 674,43 92 674,43

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 817,15 1 817,15

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 90 857,28 90 857,28

Razem: 8 502 651,00 92 674,43 8 595 325,43



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII.336.2022 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 kwietnia 2022 r.

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

P L A N D O C H O D Ó W

w zł
Klasyfikacja
budżetowa

Treść Kwota

Dz. Rozdz. §

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

180 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

180 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

180 000,00

RAZEM 180 000,00

P L A N W Y D A T K Ó W
w zł

Klasyfikacja
budżetowa

Treść Kwota

Dz. Rozdz. §
851 OCHRONA ZDROWIA 180 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00
4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

OGÓŁEM 180 000,00

PRZHWODNK
r a d y  g m in y



Uzasadnienie

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

■Zwiększa sie plan dochodów i wydatków budżetu o następujące 
pożycie:

92 674,43zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem 
na wypłatę podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego.

31 310,00 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,

306 317,62 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji 
dodatkowych zadań związanych z kryzysem uchodźczym, w tym na: wypłatę 
świadczeń pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie i wyżywienie 
obywatelom Ukrainy -  280 000,00zł, wypłatę jednorazowego świadczenia dla 
obywateli Ukrainy w kwocie 300,00zł -  16 800,00zł, zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży w szkołach -  2 200,00zł, bezpłatną pomoc psychologiczną -  
500,00zł, wypłatę świadczeń rodzinnych -  5 000,00zł, nadanie nr PESEL 
obywatelom Ukrainy -  1 817,62 zł.

161 100,00zł -  środki otrzymane w ramach konkursu „ Rzeźba w przestrzeni 
publicznej dla Niepodległej - 2022" ogłoszonego przez Centrum Rzeźby Polskiej 
w Orońsku

■w ramach przeniesienia dochodów dokonuje się następujące zmiany:

■na podstawie otrzymanej decyzji od Wojewody Mazowieckiego określającej 
wysokość planu dotacji celowych na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego, dokonuje się czynności technicznej polegającej na 
przeniesieniach pomiędzy §§ klasyfikacji budżetowej:

■* w rozdziale 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - z § 
0970 -  wpływy z różnych dochodów kwotę 54 216,00zł przenosi się do § 
2030 -  dotacje celowe otrzymanie z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin,

•*w rozdziale 80104 -  przedszkola -  z § 0970 -  wpływy z różnych dochodów -  
kwotę 361 440,00zł przenosi się do § 2030 -  dotacje celowe otrzymanie 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin. Ogółem na 
2022 rok dla Gminy została przyznana dotacja w wysokości 415 656,00zł.

•w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

- w rozdziale 01043 -  infrastruktura wodociągowa wsi -  przenosi się 
środki z zadania „Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami oraz budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy" w kwocie 17 900,00zł na nowe zadanie inwestycyjne „ Wykonanie



pomnika C.K. Norwida" jako wkład własny do otrzymanego dofinansowanie 
w kwocie 161 100,00zł. Łącznie zadanie to będzie wynosiło 179 000,00zł. 
Przenosi się również środki z zadania „Budowa wodociągów w wybranych 
miejscowościach Gminy (dokumentacja projektowa, roboty budowlane)" 
w kwocie 73 800,00zł na zadanie „Termomodernizacja Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Józefowie" w celu wykonania dokumentacji projektowej.

- w rozdziale 01044 -  infrastruktura sanitacyjna wsi -  dostosowuje się 
właściwy paragraf klasyfikacji budżetowej na zadanie „Zakup urządzenia 
wysokociśnieniowego do czyszczenia rur sieci kanalizacyjnej" przenosząc plan z § 
6050- Wydatki inwestycyjne na § 6060- Zakupy inwestycyjne,

- w rozdziale 60016 -  drogi publiczne gminne -  przenosi się środki 
w kwocie 15 700,00zł między zadaniami., tj. na zadanie „Dokumentacja 
projektowa przebudowy dróg gminnych i chodników" z zadania „Budowa, 
przebudowa i modernizacja dróg gminnych"

w rozdziale 75412 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa -  przenosi się plan między paragrafami w kwocie 
14 500,00zł, tj. z paragrafu 4270 -  Zakup usług remontowych na § 4210 -  
Zakup materiałów i wyposażenia oraz w tym paragrafie zwiększa się tez środki 
o 8 900,00zł, przenosząc je z rozdziału 71004- plany zagospodarowania 
przestrzennego. Łącznie na zakupy zwiększa się środki w kwocie 23 400,00zł 
z przeznaczeniem na zakup aparatów powietrznych dla OSP Kołaków 15 400,00zł 
oraz na zakup pianki do pływania dla OSP Ślężany 8 000,00zł

- w rozdziale 85154 -  przeciwdziałanie alkoholizmowi -  przenosi się 
plan w kwocie 15 000,00zł między paragrafami w tym rozdziale, tj. z § 4210- 
zakup materiałów i wyposażenia na § 4170 -  wynagrodzenia bezosobowe 
(umowy zlecenia) oraz z § 4120 -  Składki na Fundusz Pracy na § 4110 -  Składki 
na ubezpieczenia społeczne kwotę 1 000,00zł.

- w rozdziale 92113 -  centra kultury i sztuki -  zwiększa się plan na 
zadanie „ Zagospodarowanie terenu wokół izby tradycji rybackich" o kwotę 
54 700,zł przenosząc środki z następujących zadań : z zadania „Rozbudowa 
SUW, budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowa indywidualnej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy" -  7 700,00zł, z zadania „Modernizacja 
chodników przy drogach powiatowych" -  27 000,00zł oraz z zadania „Budowa, 
przebudowa i modernizacja dróg gm innych" -  20 000,00zł.

- w rozdziale 92695 -  pozostała działalność -  przenosi się plan między 
paragrafami w kwocie 13 650,00zŁ, tj. z zakupów na usługi w celu wykonania


